S T7

Tork Distributeur pour Papier toilette rouleau
Mid-size sans mandrin

Avrticle 472259
Systéme T7
Hauteur 120 mm

Largeur 140 mm

Profondeur

Le systeme Tork Mid-size pour Papier toilette sans mandrin (T7) est
idéal pour les environnements a trafic faible ou moyen. Sans
mandrin, il est également moins néfaste pour I'environnement.

@ www.tork.fr

SCA

Careof Life

Rouleaux sans mandrin pour une
réduction des déchets:  Design compact
pour un gain de place- Rechargement
simplifié pour une maintenance réduite



Données d’expédition

Unité consommateur

EAN 7322540710441
Pieces 1

Unités consommateur -

Hauteur 130 mm
Largeur 150 mm
Longueur 150 mm
Volume 2.9dm3
Poids net 2509
Poids brut 3609

Matériau d’emballage -

Tork est une marque de SCA, Svenska Cellulosa
Aktiebolaget. SCA fournit des produits papier pour
I'hygiéne personnelle, I'emballage et I'édition ainsi que des
produits en bois massif dans plus de 90 pays. Pour obtenir
de plus amples informations, visitez le site www.sca.com

Unité de transport
7322540710441

1

1

130 mm

150 mm

150 mm

2.9dm3

0.3 kg

0.4 kg

Carton

Palette
7322540737301
280

280

1190 mm

800 mm

1200 mm

0.8 m3

70 kg

100.8 kg

@ www.tork.fr

SCA

careof Life

T7

Choisissez une recharge adaptée
avos besoins

Tork Papier toilette rouleau
Mid-Size sans mandrin 472199
Advanced

Tork Papier toilette rouleau
Mid-Size sans mandrin 472584
Universal 1 pli

Tork Papier toilette rouleau
extra doux Mid-size sans 472139
mandrin Premium

Autres produits

556008 681008 680000

Contact

SCA Hygiene Products

Away from Home Professional Hygiene
Europe

151, Boulevard Victor Hugo
CS 800 47
93588 SAINT-OUEN CEDEX

France



